



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:05/02/2024

2024/145 - Digital devices currently awaiting examination

In response to your recent request for information regarding;

- 1. Please provide the number of digital devices currently awaiting examination by, or for, the force.**

753

- 2. Please provide a breakdown of the above stating:**

- a. What number are due to be examined internally by the force.**

753

- b. What number are due to be examined by an external contractor.**

N/A

- 3. Please provide the average number of days it is currently taking, for a digital device to be examined.**

Computer or Mixed Media (Extraction, Processing & Analysis) 104 Days
Mobile Devices (Extractions & Processing) 40 Days
CCTV (Extraction, Processing & Analysis) 20 Days

- 4. Please provide a breakdown of the above stating:**

- a. The average number of days it is currently taking, for a device to be examined internally by the force.**

Computer or Mixed Media 104 Days
Mobile Devices 40 Days
CCTV 20 Days

- b. The average number of days it is currently taking, for a device to be examined by an external contractor.**

N/A

The above stats are based on information gathered from 01/01/2023 – To Date.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 02/02/2024